Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2019                                               № 27                                                  с.Барановка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 30.10.2017 №51 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2018 №766 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 10.02.1997 №155» (вступило в силу 11.07.2018) Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Внести в решение Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 30.10.2017 №51 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1 В пункте 1.4  Правил понятие «жидких бытовых отходов» изложить в следующей редакции:
« жидкие бытовые отходы - хозяйственно-бытовые сточные воды, образующие в результате жизнедеятельности населения и сбрасываемые в сооружения и устройства, не подключенные (технологически не присоединенные) к централизованной системе водоотведения и предназначенные для приема и накопления сточных вод».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном   порядке.
Председатель Совета депутатов                                                                        О.В.Кленова